Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki C10RA2


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki C10RA2

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Nicht mehr lieferbar
1 318086

NUT CHUCK M6
2 314474 1.20 1.43

Blattschutz C10ra
3 314479 14.99 17.84

Nicht mehr lieferbar
4 314476

Schraube M6x40 (10st) Cg18dl
5 949644 1.65 1.96

Arm
6 314477 6.75 8.03

Vastzetnagel
7 314478 1.80 2.14

Nicht mehr lieferbar
8 318088

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
9 949455 1.05 1.25

Unterlegscheibe M6 (10st), C 8fshe, C8fse, Cg18dl
10 949432 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
11 318089

Guard Bracket New
12 314483 9.75 11.60

Mutter M6 (10st) Cg18dl For Europe (sl),usa,can
13 949556 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
14 318090

Unterlegscheibe
15 314480 3.45 4.11

Schraube M6x10 (10st)
16 949613 1.20 1.43

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
17 949455 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
18 973361

Nicht mehr lieferbar
19 314476

Nicht mehr lieferbar
20 314444

Nicht mehr lieferbar
21 314445

Rol Pin D4x33 (10 Stuks)
22 949870 3.00 3.57

Nicht mehr lieferbar
23 314447

Nicht mehr lieferbar
24 318092

Nicht mehr lieferbar
25 314446

Nicht mehr lieferbar
26 318093

Nicht mehr lieferbar
27 318094

Nicht mehr lieferbar
28 318535

Nicht mehr lieferbar
29 318095

Nicht mehr lieferbar
30 318096

Nicht mehr lieferbar
31 318097

Nicht mehr lieferbar
32 318098

Nicht mehr lieferbar
33 318133

Nicht mehr lieferbar
34 318100

Nicht mehr lieferbar
35 318101

Nicht mehr lieferbar
36 318536

Nicht mehr lieferbar
39 318104

Inbusschraube M6x16 (10st), Nr90aa
40 949755 3.00 3.57

Nicht mehr lieferbar
41 317627

Nicht mehr lieferbar
42 318105

Nicht mehr lieferbar
43 317567

Nicht mehr lieferbar
44 318106

Nicht mehr lieferbar
45 318107

Nicht mehr lieferbar
46 318108

Nicht mehr lieferbar
47 318537

Nicht mehr lieferbar
49 318096

Nicht mehr lieferbar
50 318111

Nicht mehr lieferbar
51 318098

Nicht mehr lieferbar
52 318113

Nicht mehr lieferbar
53 318114

Nicht mehr lieferbar
54 318115

Mutter M8 (10st)
55 949558 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
56 318116

Nicht mehr lieferbar
57 318117

Zaagbladhouder
58 314484 10.50 12.50

Kopfschraube M5x 8 (10st)
59 949235 1.05 1.25

Senkkopfschraube M6x25 (10st), C8fshe, C8fse
60 949342 1.65 1.96

Schraube M6x20 Selbstsich. C10ra
61 314486 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
62 318118

Nicht mehr lieferbar
63 318119

Nicht mehr lieferbar
66 314490

Nicht mehr lieferbar
67 318122

Nicht mehr lieferbar
68 318123

Nicht mehr lieferbar
69 318124

Nicht mehr lieferbar
71 318126

Nicht mehr lieferbar
72 318127

Nicht mehr lieferbar
73 318128

Schrägzahnrad (a) C10ra
74 314512 3.00 3.57

Gleitplatte C10ra
75 314513 2.10 2.50

Nicht mehr lieferbar
76 314514

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
77 949455 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
78 949803

Winkelanschlag Komplett C10ra (inkl.pos.52-58) In
79 315042 11.85 14.10

Klemmhandgriff (b) C10ra
80 314505 2.10 2.50

Nicht mehr lieferbar
81 314506

Winkeleinstellung C10ra
82 314507 6.30 7.50

Kopfschraube M5x 6 (10st)
83 949234 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
84 314509

Stift (1)
85 314510 1.05 1.25

Bogenstab C10ra
86 314511 11.85 14.10

Inbusstiftschraube M6x6 C10ra
87 967469 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
88 314516

Schrägzahnrad (b) C10ra
89 314517 3.15 3.75

Gewindestange C10ra
90 314518 4.20 5.00

Nicht mehr lieferbar
91 314519

Gehäuse
92 314520 83.19 98.99

Nicht mehr lieferbar
93 314521

Nicht mehr lieferbar
94 314522

Nicht mehr lieferbar
95 314523

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
96 949455 1.05 1.25

Kopfschraube M6x12 (10st)
97 949255 1.35 1.61

Nicht mehr lieferbar
98 314454

Nicht mehr lieferbar
99 318130

Nicht mehr lieferbar
100 317352

Blattschutz C10ra
101 314526 12.30 14.64

Nicht mehr lieferbar
102 314527

Drehstütze C10ra
103 314528 8.70 10.35

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
104 949455 1.05 1.25

Mutter M6 (10st) Cg18dl For Europe (sl),usa,can
105 949556 1.05 1.25

Inbusstiftschraube M6x6 C10ra
106 967469 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
107 314533

Nicht mehr lieferbar
108 314534

Nicht mehr lieferbar
109 307410

Spezialschraube M6x35 C10ra
110 314529 1.04 1.23

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
111 949455 1.05 1.25

Kopfschraube M6x12 (10st)
112 949255 1.35 1.61

Traeger (1)
113 314530 11.40 13.57

Nicht mehr lieferbar
114 314531

Mutter M6 (10st) Cg18dl For Europe (sl),usa,can
115 949556 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
116 314535

Nicht mehr lieferbar
117 314536

Nicht mehr lieferbar
118 314537

Einstellwelle C10ra
119 314538 3.00 3.57

Rollstift D3x18 (10st) Nv38ab2
120 949518 2.40 2.86

Nicht mehr lieferbar
121 973361

Kopfschraube M6x12 (m.u-scheibe)
122 996577 1.05 1.25

Body Shell
123 314539 123.20 146.61

Nicht mehr lieferbar
127 314555

Flächenscheibe M9,5 C10ra
129 314532 1.35 1.61

Griff
130 314556 8.20 9.76

Handrad C10ra
131 314557 4.65 5.53

Griff
132 314558 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
133 314534

Schild
134 314560 1.65 1.96

Nicht mehr lieferbar
135 318131

Nicht mehr lieferbar
136 314561

Unterlegscheibe M8 (10st), C8fshe, C8fse
137 949433 1.05 1.25

Mutter M8 (10st)
138 949558 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
139 314562

Nicht mehr lieferbar
140 314580

Kopfschraube M5x 8 (10st)
141 949235 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
142 314541

Nicht mehr lieferbar
143 314542

Ontspanner
144 314548 1.80 2.14

Nicht mehr lieferbar
145 308946

Nicht mehr lieferbar
146 314540

Nicht mehr lieferbar
147 317285

Ontspanner
148 314544 1.65 1.96

Unterlegschreibe M4 (10st), C8fshe, C8fse
149 949429 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
150 314545

Nicht mehr lieferbar
151 314456

Nicht mehr lieferbar
152 314457

Nicht mehr lieferbar
153 308946

Nicht mehr lieferbar
154 314547

Nicht mehr lieferbar
155 314549

Nicht mehr lieferbar
156 318132

Nicht mehr lieferbar
157 314553

Switch Mtg Plate C10ra
158 314458 2.40 2.86

Nicht mehr lieferbar
159 314459

Nicht mehr lieferbar
159 321620

Nicht mehr lieferbar
160 317158

Nicht mehr lieferbar
161 318274

Nicht mehr lieferbar
162 318538

Nicht mehr lieferbar
163 318539

Nicht mehr lieferbar
164 319000

Nicht mehr lieferbar
165 321617

Nicht mehr lieferbar
166 321618

Nicht mehr lieferbar
167 321619

Nicht mehr lieferbar
168 321621

Spindel kpl.
201A 324508 29.56 35.18

Nicht mehr lieferbar
202 314567

Kopfschraube M4x12 (10st),c8fshe, C8fse
203 949217 1.05 1.25

Federscheibe M4 (10st)
204 949453 1.05 1.25

Lagerdeckel C10ra
205 314572 1.50 1.78

Kugellager 6204 Vv
206 6204VV 9.15 10.89

Nicht mehr lieferbar
207 314568

Nicht mehr lieferbar
208 314569

Ring
209 967261 1.05 1.25

Nadellager C10ra
210 314570 11.25 13.39

Bremse kpl. C10ra Includ.210
211A 324507 67.10 79.85

Nicht mehr lieferbar
212A 314452

Kugellager 6201 Vv
213 6201VV 6.45 7.68

Kugellager 6200 Dd
214A 6200DD 6.00 7.14

Nicht mehr lieferbar
215 314578

Nicht mehr lieferbar
216 314579

Nicht mehr lieferbar
217 314580

Nicht mehr lieferbar
218 314453

Nicht mehr lieferbar
219 314577

Nicht mehr lieferbar
220 314583

Kohlenbürsten (paar)
221 999044 4.50 5.36

Nicht mehr lieferbar
222 314585

Nicht mehr lieferbar
223 314586

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
224 949454 1.04 1.23

Kopfschraube M5x30
225 949245 1.65 1.96

Nicht mehr lieferbar
226 967377

Ontspanner
227 314544 1.65 1.96

Nicht mehr lieferbar
701 314590

Nicht mehr lieferbar
702 314591

Nicht mehr lieferbar
703 314592

Nicht mehr lieferbar
704 314616

Nicht mehr lieferbar
705 314819

Nicht mehr lieferbar
705 321531

Nicht mehr lieferbar
706 318820

Nicht mehr lieferbar
707 317603

Mutter M8 (10st)
708 949558 1.05 1.25

Gummifuss Tug10
709 318821 11.55 13.74

Moer M10 (10 Stuks)
710 949560 2.40 2.86

Tischeinlage C10ra
901 314325 11.70 13.92

Pushstick C10ra
902 314324 7.15 8.51

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.